北京市西城区财政局
北  京  市  西  城  区  国  家  税  务 局

北  京  市  西  城  区  地  方  税  务 局
西财预〔2014〕260号

关于公布西城区2013年度取得非营利

组织免税资格的单位名单（第二批）和西城区2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）的通知
各相关单位：
根据《财政部、国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（财税〔2014〕13号）、《北京市财政局、北京市国家税务局、北京市地方税务局转发财政部、国家税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（京财税〔2014〕546号）和《关于2008、2009年度非营利组织免税资格有效期满复审工作有关问题的通知》（京财税〔2014〕565号）有关规定，经研究，现将西城区2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第二批）和西城区2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单（第一批）予以公布。

附件：1.西城区2013年度取得非营利组织免税资格的单位

名单（第二批）

2.西城区2014年度取得非营利组织免税资格的单位

名单（第一批）

北京市西城区财政局   北京市西城区国家税务局   北京市西城区地方税务局
2014年8月4日
抄送：北京市财政局  北京市国家税务局 北京市地方税务局
北京市西城区财政局办公室
       2014年8月4日印发

附件1
西城区2013年度取得非营利组织免税资格的单位名单
（第二批）

1. 北京市西城区德胜街道民间组织服务中心

2. 北京市西城区大栅栏琉璃厂商会

3. 北京市西城区体育总会

附件2
西城区2014年度取得非营利组织免税资格的单位名单
（第一批）

1、 北京市西城区安全生产管理协会

2、 北京市西城区统计学会

3、 北京市西城区计划生育协会

4、 北京市西城区医学会

文件

- 4 -

- 1 -